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SELSKABSOPLYSNINGER 1

Selskab

ACASMA ApS

Mørkhøj Parkalle 18 D

2860  Søborg

CVR-nr. 27 62 02 05

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Nicolai Frisch Erichsen

Opstillingserklæring

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
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LEDELSESBERETNING 2021 2

Væsentligste aktiviteter
ACASMA ApS' aktiviteter er investering i noterede og unoterede selskaber, samt ydelse af

konsulentbistand.

Usikkerhed ved indregning og måling
Der foreligger ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Rekordresultat i Acasma

Med et overskud på 10,4 mio. kr. før skat leverede Acasma et rekordresultat i 2021. Det er samtidig 10 år 

i træk at Acasma kan præsentere overskud på selskabets investeringer i noterede og unoterede aktier.

Succesformlen er ledelsens fokus på at være aktiv ejer i succesfulde vækstvirksomheder og bidrage med 

strategisk sparring og kapital til en række succesfulde start ups.

Det er ledelsens forventning at ledelsen i Acasma - med baggrund i den know how ledelsen i Acasma har 

opbygget - også fremadrettet vil kunne spotte og udvikle vækstvirksomheder, herunder: 

E-læringsportalen GoLearn.dk, der leverer høje to-ciffrede vækstrater og forventes at ramme en ARR 

(Annual Recurring Revenue) på plus 20 mio. kr. i 2022

Freetrailer – Fra startup til markedsleder i Skandinavien
Teknologivirksomheden Freetrailer, der har udviklet en stærk IT-platform til udlejning, er ligeledes på en 

imponerende vækstrejse. Det er Freetrailers forventning at ramme en omsætning på 150 mio. kr. i 

regnskabsåret 2024/25. Acasma var en af de første investorer i Freetrailer. Freetrailer er Acasmas 

næststørste investering.

SameSystem – Workforce management i Europæisk ekspansion

Acasma er senest gået aktivt ind i First North selskabet SameSystem, der er markedsleder inden

for workforce management til detailbutikker og foodservicevirksomheder. Det er Acasmas forventning 

at SameSystem på sigt kan blive et attraktivt opkøbsemne. SameSystem forventer en vækst på 40 pct. i 2022

og en ARR på ca. 60 mio. kr. 

Balancen viser pr. 31. december 2021 en positiv egenkapital på 33,5 mio. kr. 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Siden årsafslutningen er der ikke indtruffet væsentlige ændringer i selskabets forhold. 

Den forventede udvikling 2022
Ledelsen i Acasma forventer et negativt resultat for 2022. Ruslands invasion i Ukraine, stigende renter og 

høj inflation præger på den korte bane de finansielle markeder negativt. Selskabets konsulentaktiviteter 

i 2022 forventes ligeledes begrænset. 

På lang sigt ser Ledelsen fortsat aktivt ejerskab i en række spændende vækstvirksomheder som attraktiv 

i fht. at forrente selskabets egenkapital.
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LEDELSESPÅTEGNING 3

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar  - 
31. december 2021 for ACASMA ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-
skabsåret 1. januar  - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Ledelsen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Søborg, den 1. april 2022

I direktionen

Nicolai Frisch Erichsen
Direktør
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REVISORS ERKLÆRING PÅ OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB UDARBEJDET 4
EFTER ÅRSREGNSKABSLOVEN 

Til den daglige ledelse i ACASMA ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for ACASMA ApS for regnskabsåret 1. januar  - 31. december 2021 på
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 
og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
FSR – danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, 
faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Søborg, den 1. april 2022

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
(CVR-nr. 19263096)

Sten Pedersen
statsautoriseret revisor
mne23408
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 5

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis. 

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestem-
melser fra regnskabsklasse C.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-
førsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet
i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

VALUTAOMREGNING
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valuta-
positioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte
på egenkapitalen. Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen 
under finansielle indtægter og omkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 6

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Bruttofortjeneste
Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning", samt "eksterne omkostninger".

Nettoomsætning
Som indtægtskriterium anvendes leveringskriteriet, således at nettoomsætningen omfatter årets
leverede omsætning. Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer/færdigvarer indregnes i 
resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabs-
årets udgang. Nettoomsætningen måles til dagsværdien ekskl. moms og med fradrag af afgivne 
rabatter.

Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salgs og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de 
tilknyttede virksomheders driftsresultat reguleret for interne avancer og tab.

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakurs-
fortjenester og -tab, realiserede og urealiserede fortjenester.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
X5

V4
-2

G
7Y

I-U
Y8

JH
-7

2A
U

L-
H

X4
8W

-W
VJ

FW



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 7

Skat af årets resultat og selskabsskat
Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomst-
skattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret
for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser 
indregnes i resultatopgørelsen. 

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber med selskabet som administrations- 
selskab.Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i 
forhold til deres skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med 
refusion vedrørende skattemæssige underskud. 

Selskabsskat, vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som
selskabsskat under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet på balancedagen, 
klassificeres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg er indregnet un-
der finansielle indtægter og omkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 8

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER

Immaterielle anlægsaktiver
Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

Aktiverne afskrives lineært over deres forventede økonomiske brugstid:

Rettigheder 5 år

Der er ved fastlæggelsen af afskrivningsperioderne ikke medtaget restværdi efter endt brug,
da de immaterielle aktiver ikke bliver handlet på et aktivt og effektivt marked.

Fortjeneste/tab ved salg er medtaget i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste og andre 
driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugs-
tiden på de enkelte betanddele er væsentlig forskellig.

Afskrivninger påbegyndes, når aktiverne er klar til ibrugtagning. Der foretages lineære afskrivninger
baseret på følgende forventninger til brugstid og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 20%

Småaktiver med en levetid under et år er omkostningsført i resultatopgørelsen under eksterne 
omkostninger.

Fortjeneste og tab ved salg eller udrangering er medtaget i resultatopgørelsen under andre 
driftsindtægter og andre driftsomkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 9

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet efter den indre værdis metode, således
at kapitalandelen måles til den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders
regnskabsmæssige indre værdi reguleret for interne udbytter og avancer.

Udenlandske tilknyttede virksomheders resultat og egenkapital er omregnet til danske kroner.
Valutakursreguleringer, der opstår ved omregning af de udenlandske tilknyttede virksomheders
egenkapital ved regnskabsårets begyndelse og omregning af årets resultat fra gennemsnitskurs
til balancedagens kurs, føres direkte over egenkapitalen.

Disponible reserver i de tilknyttede virksomheder, som på balancetidspunktet disponeres som
udbytte til moderselskabet, indgår i værdien af kapitalandele.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul, og et eventuelt
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative
indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre
værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i
det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende
virksomheds forpligtelser.

Køb af tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris. Forskellen mellem kostprisen og den regn-
skabsmæssige indre værdi i den købte virksomhed, som fremkommer på det tidspunkt, hvor koncern-
forholdet bliver etableret, er så vidt muligt fordelt på de aktiver og passiver, hvis værdi er højere
eller lavere end det bogførte beløb. Et resterende positivt forskelsbeløb behandles som koncern-
goodwill og indgår i værdien af kapitalandele, der afskrives lineært i resultatopgørelsen over 5 år.
Et negativt forskelsbeløb, der modsvarer en forventet omkostning eller en ugunstig udvikling,
år. Afskrivningsperioden er baseret på en vurdering af markedspositionen, indtjeningsprofilen og 
forventning til kundeloyalitet, som i et rimeligt omfang er baseret på historiske data/registreringer.
Et negativt forskelsbeløb, der modsvarer en forventet omkostning eller en ugunstig udvikling, 
indtægtsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder henlægges via overskuds-
disponeringen til "reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. 
Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet, og reguleres med egenkapital-
bevægelser i de tilknyttede virksomheder.

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under anlægsaktiver omfatter unoterede aktier.

Unoterede aktier og anparter er målt til kostpris.

I tilfælde hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til 
denne lavere værdi. Årets nedskrivning indregnes i resultatopgørelsen under nedskrivning af 
finansielle aktiver.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 10

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede aktier 
og obligationer, som måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Modtagne udbytter og renter, 
realiserede og urealiserede kursavancer og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under andre 
finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger.

PASSIVER

Egenkapital
Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

Hensættelser til udskudt skat
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat 
med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser og under hensyntagen til henholdvis den planlagte anvendelse af aktivet og afvikling 
af forpligtelsen. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i 
opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver måles til nettorealisationsværdi, hvorved de indregnes med den værdi, som 
de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. 

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere årrække, er noteoplyst
under eventualaktiver. 

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

KONCERNREGNSKAB

I henhold til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.
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RESULTATOPGØRELSE 11
1. JANUAR  - 31. DECEMBER 2021

Note 2021 2020

BRUTTOFORTJENESTE 14.092 280.152

1 Personaleomkostninger -494.631 -323.243

INDTJENINGSBIDRAG -480.539 -43.091

5,6 Af- og nedskr. på materielle anlægsaktiver -22.000 -5.000

RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT -502.539 -48.091

7 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -152.675 322.533
2 Andre finansielle indtægter 11.162.675 4.404.290
3 Øvrige finansielle omkostninger -71.350 -80.437

RESULTAT FØR SKAT 10.436.111 4.598.295

4 Skat af årets resultat -2.339.155 -919.092

ÅRETS RESULTAT 8.096.956 3.679.203

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode -428.462 316.300
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret 0 2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret 1.000.000 2.500.000
Overført resultat 7.525.418 -1.137.097

ÅRETS RESULTAT 8.096.956 3.679.203
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 12
AKTIVER

Note 31/12 2021 31/12 2020

5 Rettigheder 35.000 45.000

IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER 35.000 45.000

6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 47.619 12.000

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER 47.619 12.000

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 235.628 668.590
7 Andre værdipapirer og kapitalandele 3.039.006 1.900.000
7 Andre tilgodehavender 108.688 108.688

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER 3.383.322 2.677.278

ANLÆGSAKTIVER 3.465.941 2.734.278

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 49.520 55.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.551.257 1.495.878
Andre tilgodehavender 2.993.586 30.371

4 Udskudte skatteaktiver 0 0
4 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 64.605 61.294

TILGODEHAVENDER 4.658.968 1.642.543

VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE 29.307.365 24.036.879

LIKVIDE BEHOLDNINGER 704.467 737.497

OMSÆTNINGSAKTIVER 34.670.800 26.416.919

AKTIVER I ALT 38.136.740 29.151.197
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 13
PASSIVER

Note 31/12 2021 31/12 2020

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 210.128 638.590
Overført resultat 32.220.454 24.695.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret 1.000.000 2.500.000

EGENKAPITAL 33.555.582 27.958.626

4 Hensættelse til udskudt skat 2.399 0

HENSATTE FORPLIGTELSER 2.399 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 40.000 151.250
Gæld til kreditinstitutter 3.034.500 474.950

4 Selskabsskat 1.462.741 479.187
Anden gæld 41.519 87.184

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER 4.578.760 1.192.571

GÆLDSFORPLIGTELSER 4.578.760 1.192.571

PASSIVER I ALT 38.136.741 29.151.197

9 Eventualforpligtelser Pe
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EGENKAPITALOPGØRELSE 14

Nettoopskr.

efter den

Virksom-  indre værdis Overført Foreslået

hedskapital metode resultat udbytte I alt

Egenkapital pr. 1/1 2020 125.000 322.290 25.832.133 600.000 26.879.423

Ekstraordinært udbytte 0 0 2.000.000 0 2.000.000

Udloddet udbytte 0 0 -2.000.000 -600.000 -2.600.000

Overført via resultatdisponeringen 0 316.300 -1.137.097 2.500.000 1.679.203

Egenkapital pr. 1/1 2021 125.000 638.590 24.695.036 2.500.000 27.958.626

Ekstraordinært udbytte 0 0 2.000.000 0 2.000.000

Udloddet udbytte 0 0 -2.000.000 -2.500.000 -4.500.000

Overført via resultatdisponeringen 0 -428.462 7.525.418 1.000.000 8.096.956

Egenkapital pr. 31/12 2021 125.000 210.128 32.220.454 1.000.000 33.555.582
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NOTER 15

1 Personaleomkostninger 2021 2020

Gager og lønninger 459.716 308.703
Andre omkostninger til social sikring 34.915 14.540

I ALT 494.631 323.243

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 1 mod 1 i sidste
regnskabsår.

2 Andre finansielle indtægter 2021 2020

Finansielle indtægter i øvrigt 11.162.675 4.404.290

I ALT 11.162.675 4.404.290

3 Øvrige finansielle omkostninger 2021 2020

Finansielle omkostninger i øvrigt 71.350 80.437

I ALT 71.350 80.437

4 Selskabsskat og udskudt skat

Ifølge resul-
Selskabsskat Udskudt skat tatopgørelse 2020

Skyldig pr. 1/1 2021 479.187 0 0 0
Betalt i året -479.187 0 0 0
Betalt acontoskat -750.000 0 0 0
Betalt udbytteskat -188.620 0 0 0
Refusion, sambeskatning 64.605 0 0
Skat af årets resultat 2.336.756 2.399 2.339.155 919.092

SKYLDIG PR. 31/12 2021 1.462.741 2.399

SKAT AF ÅRETS RESULTAT 2.339.155 919.092
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NOTER 16

5 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
immaterielle anlægsaktiver 

Rettigheder

Kostpris pr. 1/1 2021 50.000
Tilgang i året 0
Afgang i året 0

KOSTPRIS PR. 31/12 2021 50.000

Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2021 5.000
Årets afskrivninger 10.000
Af- og nedskrivninger, afgang i året 0

AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2021 15.000

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2021 35.000

6 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver 

Kostpris pr. 1/1 2021 60.000
Tilgang i året 47.619
Afgang i året 0

KOSTPRIS PR. 31/12 2021 107.619

Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2021 48.000
Årets afskrivninger 12.000
Af- og nedskrivninger, afgang i året 0

AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2021 60.000

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2021 47.619
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NOTER 17

7 Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder Andre værdi- Andre

Tilknyttede papirer og tilgode-
virksomheder kapitalandele havender I ALT 31/12 2020

Kostpris pr. 1/1 2021 30.000 1.900.000 108.688 2.038.688 2.038.688
Tilgang i året 0 1.139.006 0 1.139.006 0
Afgang i året -4.500 0 0 -4.500 0

KOSTPRIS PR. 31/12 2021 25.500 3.039.006 108.688 3.173.194 2.038.688

Opskrivninger og nedskrivninger pr. 1/1 2021 638.590 0 0 638.590 638.590
Årets resultatandel -179.674 0 0 -179.674 0
Modtaget udbytte -180.000 0 0 -180.000 0
Opskrivninger, afgang i året -68.788 0 0 -68.788 0

OPSKRIVNINGER PR. 31/12 2021 210.128 0 0 210.128 638.590

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2021 235.628 3.039.006 108.688 3.383.322 2.677.278

Årets
Ejerandel resultat Egenkapital

Tilknyttede virksomheder:

Acasma Ventures ApS, Søborg 51% -352.302 462.015

I ALT -352.302 462.015
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NOTER 18

Forudsætninger for opgørelse af dagsværdi af visse aktiver og forpligtelser 

8  - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

31/12 2021

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser.

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af urealiseret kursgevinst af årets ændring i dagsværdi 7.116.935

Dagsværdi pr. 31/12 2021 29.307.365

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med

de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af

renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten 

for selskabet. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre

at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
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